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 2Tipo Pres. PROGRAMAS DE ACCIÓN

 001Programa EMPLEO Y PROTECCIÓN SOCIAL

 111

 113

Objeto

Objeto

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                   8

                   1

RECURSOS INSTITUCIONALES

RECURSOS INSTITUCIONALES

Fuente Finan.

Fuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N            
CARGOS/ MENSUAL DE 

CARGOS

 30

 30

ASIGNACION

TOTALES :

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANX04

DICTAMEN COM. BICAMERAL DE PRESUPUESTO

         214.751.664

          39.135.600

EJERCICIO FISCAL 2019 

    2,000

    3,000

    4,000

    8,000

PROFESIONAL

TECNICO

AUX. TEC.ADM.

PRESIDENTE

H08

G06

H16

G15

2

2

4

1

           2.610.300

           2.112.562

           2.112.562

           3.261.300

           5.220.600

           4.225.124

           8.450.248

           3.261.300

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

          17.895.972

           3.261.300

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

         214.751.664

          39.135.600

Departamento

Departamento

  99

  99

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

Pagina

Fecha:

Hora:

    1

07/11/18

02:53:15


